12-02-2024 02:06:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam PODA DE ÁRVORES na Rua do Serviço, esquina com a Rua Jernônimo Lucas
Barros, no Bairro Segismundo Pereira, localizadas na calçada de casas funcionais ocupadas pela Polícia Militar de
Minas Gerais em imóvel cedido pela Prefeitura Municipal, tendo em vista que as árvores cresceram exageradamente
trazendo perigo a população. Essa medida visa garantir maior tranquilidade e segurança.

Solicitação de PODA DE ÁRVORES na Rua do Serviço, esquina com a Rua Jernônimo Lucas Barros, no
Bairro Segismundo Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2021

RUA DE SERVIÇO, ESQUINA COM RUA JERÔNIMO LUCAS BARROS, SEGISMUNDO
PEREIRA, 38.408-344, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 21086/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 02:06:07

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total